

**374**

I.D.: 83512651

---

Data publicarii	13.06.23	Coduri CPV	34300000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 5.361,35 RON - 5.361,35 RON

---

Descriere: ETRIER FRANA: 4 BUC X 327.73 LEI = 1311 LEI BRAR STERGATOR: 7 BUC X 55.46 LEI = 388.22 LEI STERGATOR DE PARBRIZ: 6 BUC X 78.99 LEI = 473.94 LEI STERGATOR DE PARBRIZ: 8 BUC X 36.97 LEI = 295.76 LEI CABLU FRANA DE MANA: 2 BUC X 178.15 LEI = 356.30 LEI DISC FRANA : 4 BUC X 249.58 LEI = 998.32 LEI BEC H14: 40 BUC X 25.21 LEI = 1008.40 LEI PLACUTE FRANA: 3 BUC X 176.47 LEI = 529.41 LEI TOTAL: 5361.35 LEI

---